
CAMPEONATO SUB 20 - EDIÇÃO 2015

FICHA DE INSCRIÇÃO DE ATLETAS / COMISSÃO TÉCNICA

INSCRIÇÃO ATLETAS

Nº

1

2

Organização e Realização

8

Registro CBF

308373

308378

381926

310802

352646

408877

4215237

3

4

5

6

 - FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL -

308548

04/07/97

303716

308416

413284

308380

328561

9

10

11

12

13 Kadu 09/02/97

Matheus Alessandro dos Santos Pereira Matheus Alessandro 10/07/96

19

Pedro Guilherme Abreu dos Santos Pedro 20/06/97

Paulo Lucas Santos de Paula Paulinho 08/01/97

317892

317430

309332

462612

519087

309437

15

16

17

18

14

Alexandre Gomes Azizi Alexandre 06/04/96

Kadu Ribeiro Durval

Luiz Felipe dos Santos Silva

Vitor Terra Oliveira dos Santos

Marco Antônio Alves Azizi

Edson Carlos dos Santos

INSCRIÇÃO COMISSÃO TÉCNICA

Técnico

Prep. Físico

Documento

Telefone

Edgard Rabello Maba

edgard.maba@fluminense.com.br

(21) 97501-0831

(24) 99964-3253

Aux. Técnico Daniel Teixeira Pinheiro

RG: 105170427

RG: 126421965

CREF: 025868-G/RJ

CRM: 5256367-0

RG: 3403193

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

CHEFE DE DELEGAÇÃO

Nome Completo

E-mail

Telefone

Médico

Massagista

Função Nome Completo

NascimApelidoNome Completo

Jennerson de Abreu Mendes Jennerson

Breno Pereira Caetano Breno 24/01/97

Wesley Frazan Bernardo Frazan 05/06/96

Derlan de Oliveira Bento Derlan 03/02/96

Guilherme Eulalio Avelino de Oliveira Guilherme 24/06/97

Marcos Vinicius Silva Rocha Calazans Marquinhos 14/06/96

Marcus Wendel Valle da Silva Wendel 28/08/97

Wallace Bonilha Felix Bonilha 26/01/96

Diogo Augusto Pereira Neto Diogo 11/03/98

Rafael Martins Freitas Rafael 06/02/97

Matheus Mascarenhas dos Santos Raimundo Mascarenhas 27/07/98

Fernando Gomes Alves da Silva Fernando 11/09/97

Leonel Adrian Auban Leonel 08/11/95

Patrick Carvalho dos Santos Patrick 06/02/97

20 Pedro Henrique Cavalcanti Pimentel Pedrinho 20/01/98 453999

21 Ramon de Araujo Siqueira Ramon 19/09/98 308388

22 Julio Cesar Marcelino Ramalho Julio Cesar 31/03/98 307632

23 Andrey Gradici de Oliveira Andrey 22/05/97 320746

25 Matheus Valdambrini Carrasco Matheus Carrasco 21/01/97 433362

26 Felipe Souza Moreno Sampaio Felipe 03/05/97 388581

mailto:edgard.maba@fluminense.com.br

